предложение на Изпълнителя, които са неразделна част от настоящия договор.

СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 2. Настоящият договор се сключва за срок от 24 месеца от датата на 
подписването му от двете страни.

ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3.(1) Общата цена за изпълнение предмета на договора е в размер на 23 520 
(двадесет и три хиляди петстотин и двадесет) лева без ДДС.

(2) Месечната цена за предоставяне на услугата по абонаментно поддържане и 
сервиз е в размер на 980 (деветстотин и осемдесет) лева без ДДС.

Чл. 4. (1) В стойността по чл. 3 не влиза стойността на извършени ремонтни 
дейности и подменени резервни части, необходимостта от които е възникнала в хода на 
изпълнение на услугата по абонаментно поддържане, и които са предоставени от 
Изпълнителя след писмено съгласуване с Възложителя, Стойност на ремонти/резервни 
части не може да превишава сумата от 4 800 (четири хиляди и осемстотин) лева без ДДС 
за целия период на договора.

Чл. 5. Посочените в чл. 3 и чл. 4 цени са окончателни и не подлежат на увеличение.
Чл. 6. (1) Плащанията по договора ще се извършат по следния начин:
1. По чл. 3 - ежемесечно плащане в срок до 30 (тридесет) календарни дни след

[...]

1. Месечната цена за предоставяне на услугата по абонаментно поддържане и 
сервиз е в размер на 980,00 (словом: Деветстотин и осемдесет лева) лева без ДДС»

2. Обща цена за изпълнение предмета на поръчката за период от 24 (двадесет и 
четири) месеца - 23 520,00 (словом: Двадесет и три хиляди петстотин и двадесет лева) лева 
без ДДС. (Общата цена не може да надвишава сумата от 25 000 лева без ДДС за целия 
период на договора.)

3. Стойност на извършените ремонтни дейности и подменени резервни части, 
необходимостта от които е възникнала в хода на изпълнение на услугата по абонаментно 
поддържане: - 4 800,00 (Четири хиляди и осемстотин лева ) лева без ДДС. {Стойността 
им не може да превишава сумата от 5 000 лева без ДДС за целия период на договора.)

Предложената цена включва всички разходи за абонаментно сервизно обслужване и не 
подлежи на увеличение.

4. Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по